РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
РЕТЯЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2025 г.                                                                               № 47- 5 сс

О внесении изменений в Решение Ретяжского Сельского Совета народных депутатов от 16.02.2018 г. № 14-2 сс «Об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Ретяжского сельского поселения.

Руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 13  марта  2019. Г. № 415-р «О мерах по увеличению обеспечиваемой за счет средств федерального бюджета оплаты труда» и в целях увеличения базового должностного оклада работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Ретяжского сельского поселения с 01.01.2026 г. Ретяжский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Ретяжского Сельского Совета народных депутатов от 16.02.2018 г. № 14-2 сс «Об оплате труда работников, занимающих должности по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Ретяжского сельского поселения (далее- Решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 2 статьи 3 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Размеры базовых должностных окладов технического персонала являются едиными и составляют 11732 рублей размера базового должностного оклада»;
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2026 г.

Глава сельского поселения                                                              С.В.Баранов